1349.

Casimirus Rex cum Episcopo Caminensi pacem fait. ^{401.}

84

Volunt sit omnibus tam presentibus, quam futuris, ad quorum notitiam devenerit. presentis scriptum, quod nos Casimirus Dei gratia Rex Polonie terras nostras in optima pacis amicitate cupientes observare, et nunc cum venerabili in Christo patre domino episcopo Caminensi et terris suis ac incolis eorum veras pacis et inviolabiles facimus, constituimus et ordinamus perpetuo ac irrefragabiliter duraturas esse, permittentes pro nobis et omnibus qui causa nostra faciunt et dimittunt: in quorum omnium testimonium et evidentiam pleniorum presentes dari fecimus nostri sigilli munimine roborari. Actum et datum in Brest feria quarta anno 1349.

Ca. 1111. 1112. 1113.

Commissarius ad causas...

Actum in curia...
In presencia...
Per scriptum...
In testimonium...
In quibus...
Actum in...
In presencia...
Per scriptum...
In testimonium...
Actum in...
In presencia...
Per scriptum...
In testimonium...